**MAJLIS PENANDATANGANAN KONTRAK PERJANJIAN DI ANTARA
JABATAN PERHUTANAN, KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA
DAN PELANCONGAN DAN BUNDAYANA CONTRACTOR SDN BHD
BAGI PROJEK PEMBANGUNAN SEBUAH RESTORAN MENGGUNAKAN
KAEDAH *PUBLIC PRIVATE PARTNERSHIP* (PPP)
DI TAMAN REKREASI HUTAN BUKIT PATOI, DAERAH TEMBURONG**

***Bandar Seri Begawan***

***Hari Rabu, 26 Rabiulakhir 1443H bersamaan 1 Disember 2021M***

Majlis Penandatanganan Kontrak Perjanjian di antara Jabatan Perhutanan, Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan dan Bundayana Contractor Sdn Bhd bagi Projek Pembangunan Sebuah Restoran Menggunakan Kaedah *Public Private Partnership* (PPP) di Taman Rekreasi Hutan Bukit Patoi, Daerah Temburong diadakan pada hari ini di bangunan Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan.